
AKTI I THEMELIMIT
TE sHoeiirusE un pEnc.rscrEst rli runzuAR

''CONTRACT FURNITURE'' SH.P.K.

Sot m€ datl 0710712017 (dymije e shtatembedhjete), ortaku themelues

Flori Stojku i lindur me 2710611991 ne Fier (FR), Shqip€ri, mbajt€s i letdrnjoftimit ID

rc.027160310, me adres€: Lagja 1l Janari Fier, Shqip€ri, madhor me zotesi te plote juridike

dhe per te vepruar;

Vendosi themelimin e shoqerise "Contract Furniture" shpk permes k€tij akt themelimi

p€r themelimin e nje Shoqerie me p€rgjegj€si te kufizuar ("ShoqEria") nE pajtim te plot€ me

ligjet e Republikes s€ Shqip€rise dhe n€ veganti me ligiin Nr.9901, dat€ 14.04.2008, "P0r

tregtar€t dhe shoqerit€ tregtare" (*Ligii p6r Shoq6rit6 Tregtare") dhe me statutin e saj.

EMRI I SHOQiIRISE, SELIA ZYRTARE, PERSONALITETI JURIDIK DHE
KOHEZGJATJA

Neni 1

Emri i shoq6ris6

Emri i Shoqeris€ eshte: "Contract Furniture" shpk.

Ne tg giitha dokumentet, faturat, reklamat dhe publikimet e leshuara nga Shoqeria, pavaresisht

mjeteve t€ transmetimit, emri i Shoqeris€ duhet te paraprihet ose t€ ndiqet nga t€ meposhtmet:

a.fial€t "Shoq€ri me p€rgiegiesi te kufizuar" ose "Sh.p.k.",

b. numri i saj unik i identifikimit (NIPT),

c. selia e saj zyrtare,

d. te dhenat n€se Shoq€ria eshte n€ likuidim.

Neni 2
Forma e personalitetit juridik

Shoqeria €sht€ krijuar si nje entitet juridik shqiptar me formen juridike te nje Shoqerie me

pergfegjesi te kufizuar (shoq€ri me pArgjegj€si td kufizuar) sig parashikohet nE Ligiin per

Shoq6rite Tregtare.
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Neni 3

Selia zyrta re, zyrat qendrore

Selia zyrtare e Shoqerise €shte : Lagja I I Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, Njesia nr.4, Godina w.2

Fier, Shqiperi.

Shoq€ria mund ta zhvendos€ seline ose tE krijoje nj€ seli operative ne nje vendndodhje tjeter ne

Shqiperi.

Neni 4
Koh6zgiatja e shoq6ris6

Kohezgjatja e Shoqerise Esht€ e pakufizuar.

OBJEKTI I SHOQERISE
Neni 5

Objekti i shoq6risE

Ne fushen e tregtimit me shumice e me pakice, import-eksport i mallrave industriale te llojeve te

ndryshme, artikujve elektro-shtepiake, pjese nderrimi per makineri te llojeve te ndryshme, te

metaleve te gdo lloji, te artikujve ushqimore, bujqesore e blegtorale, bime medicinale, prje

alkoolike e eterovajore,makineri e pajisje te te ndryshme, vajra lubrifikante e karburante, pjese

hidraulike, higjeno-sanitare, pajisje elektrike, te kozmketikes, bizhuteri, te materialeve te

ndertimit, te artikujve te mobilerise se drurit te perpunuar, pajisje e makineri per perpunimin e

drurit, pika prodhimi te mobilerise, kozmetikes, pika servisi per automjete, sherbime hotelerie,

transport mallrash dhe udhetaresh, veprimtari private ne fushen e ndertimit, projektimit dhe

zbatimit.Transport nderkombetar mallrash per te trete e me qera.

Sherbime konsulence, promovimi, promocioni, reklamimi, ne fushen e mobilerise, ne fushen

financiare dhe juridike dhe cdo sherbim tjeter brenda dhe jashte vendit

Veg kesaj, ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoq€ria mund tE kryeje gdo veprimtari q€

rezulton ose qe lidhet ne menyr€ te drejtperdrejte ose te terthorte me objektivin e m€sip€rm.

KAPITALI FILLESTAR DHE ORGANIZIMI

Neni 6
Kapitali fillestar

Kapitali i fillestar i regjistruar i Shoq€ris€ 6sht€ 10.000 (dhjete mije) Leke.

Kapital f,rllestar i regjistruar perfaqesohet nga I (nje) kuote me nje vler€ nominale prej 10.000

(dhjete mije) Leke, t€ cilat do te ngurt€sohen ne Banke mbasi shoqeria t€ regiistrohet ne QKB.
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Neni 7
Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit nr.9901, dat€ 1410412008 "P€r tregtar€t dhe shoqeritd tregtare", organet

drejtuese tE shoq€ris€ jan6 si m€ posht€ vijon:

1. Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve - Organi me i lartE vendimmarrEs;

2. Administratoret - Organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqdrise.

Organizimi dhe funksionimi i k€tyre organeve €shte percaktuar ne statutin e shoqerise. Shoqeria

administrohet nga administratori i cili zgjidhet per nj€ mandat 5 vjecar me te drejte rizgjedhjeje.

Administratori i shoq€ris€ do te jete:

Ftori Stojku i lindur m€ 2710611991 n€ Fier (FR), Shqiperi, mbajtds iletdrnjoftimit ID
nr.027160310, me adrese: Lagja ll Janari Fier, Shqipdri.Shoqeria p€rfaq€sohet para cdo organi

administrativ, glyq€sor, enti publik apo privat dhe ne marredh€nie me te tretet nga administratori. i

cili do iu ushtrojC keto te drejta nd p€rputhje me statutin e shoq€risd dhe legjislacionin nd fuqi.

Data:7 konik 2017

ORTAKU THEMELUES:

Flori Stojku
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